vídeo del encuentro DHB202 al servidor de la RFEBM habilitado para tal fin.

CLUB CISNE DE BALONMANO

Transcurrido el plazo establecido reglamentariamente para subir el vídeo del partido DHB203 al servidor de la
RFEBM, este Comité ha resuelto IMPONER al club CLUB CISNE DE BALONMANO una multa de DOSCIENTOS
VEINTICINCO EUROS (225.00 €) en aplicación del art. 54.N del Reglamento de Régimen Disciplinario de la
RFEBM siendo reincidente.

Además, se requiere al club CLUB CISNE DE BALONMANO para que en un plazo que vence en 48 horas suba el
vídeo del encuentro DHB203 al servidor de la RFEBM habilitado para tal fin.